DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de outubro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 517/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA E DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS
CÁLCULOS DA PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA,

MCPPI e PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Dissertativa
após período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA,
MCPPI e PD) do Concurso Público para a função de Técnico de Manutenção/Obras, realizada em
01/10/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 52/2025 de Abertura de Concurso Público.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI.

MCA = 8.33333

MCPPI = 0.00000

PD = 0.00000

LISTA – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME CPF NOTA NOTA BONIFICADA
ADILSON LUIZ DE SOUZA  146.487... 0.00000 0.00000
ALEX MOREIRA DE OLIVEIRA  301.458... 0.00000 0.00000
ANDREW RODRIGUES DE ARRUDA  375.233... 0.00000 0.00000
ANTÔNIO MARCOS FERREIRA DE ARAÚJO  223.829... 0.00000 0.00000
ARIEL JACOMINI BONETTI  379.743... 0.00000 0.00000
BRUNO FURQUIM BARBOSA DE AGUIAR  419.514... 0.00000 0.00000
CARLOS DO NASCIMENTO PEREIRA  286.255... 0.00000 0.00000
DANIEL PAULO DOS SANTOS  336.351... 0.00000 0.00000
DEYVISSON SOUZA DA COSTA PRIMO  363.764... 0.00000 0.00000
DJALMA DOMICIANO GUEDES  186.498... 0.00000 0.00000
ÉDERSON PEREIRA MATIAS  313.704... 0.00000 0.00000
EDERSON PEREIRA SOUSA  342.783... 0.00000 0.00000
EDUARDO FRANCO DE MORAES YZUNO  344.505... 0.00000 0.00000
ENZO KUMITAKE DAMASCENA  433.626... 0.00000 0.00000
EVANDRO BERNARDINO TEIXEIRA SANTOS  367.844... 0.00000 0.00000
EVANTUIR RODRIGUES JUNIOR  332.030... 0.00000 0.00000
FERNANDO CORREA DE OLIVEIRA  958.842... 0.00000 0.00000
GABRIEL SCALCO DELMASSO  506.342... 0.00000 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.09.1.3.41.1.3.1.166.1395524
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

GUSTAVO RAMOS ARRUDA  410.967... 0.00000 0.00000
HALLAN FERREIRA DA SILVA GRACIANO  354.568... 0.00000 0.00000
HUGO MARTINS  351.619... 0.00000 0.00000
JOHN CARLOS CHRISPE DA SILVA  250.532... 10.00000 10.00000
JOSÉ DE RIBAMAR FERREIRA DA FRANÇA  307.412... 0.00000 0.00000
JOSÉ MARCOS GONÇALVES  016.879... 0.00000 0.00000
JOSE ROBERTO OLIVEIRA ALVES  273.932... 0.00000 0.00000
JUNIOR EDUARDO MALAGUTTI  399.633... 0.00000 0.00000
LUIS HENRIQUE MENDES DA SILVA  404.725... 0.00000 0.00000
MARCIO SOUZA COSTA  320.163... 0.00000 0.00000
ODILON CARDOSO DE OLIVEIRA JUNIOR  318.477... 0.00000 0.00000
PAULO AUGUSTO MENDES FERREIRA JUNIOR  304.288... 0.00000 0.00000
PAULO DE OLIVEIRA SANTOS  004.234... 0.00000 0.00000
PLÁCIDO SEVERINO GOMES NETO  098.068... 10.00000 10.00000
RELBER MARCOS PEDROZO DA SILVA  141.120... 0.00000 0.00000
RENILSON DE SOUZA PAULA  392.624... 0.00000 0.00000
SAULO DANIEL GRIGOLETE  287.274... 0.00000 0.00000
TRACY KELLY MONTEIRO SILVA  339.750... 0.00000 0.00000
UILTON LOPES DE NOVAIS  342.476... 5.00000 5.00000
VITOR QUEIROZ  345.756... 0.00000 0.00000
WAGNER FABIO SOUZA  251.881... 0.00000 0.00000
WELLINGTON ROGERIO DA SILVA  291.489... 0.00000 0.00000
LISTA – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NOME CPF NOTA NOTA BONIFICADA
DANIEL PAULO DOS SANTOS  336.351... 0.00000 0.00000
RELBER MARCOS PEDROZO DA SILVA  141.120... 0.00000 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.09.1.3.41.1.3.1.166.1395524
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-10-09T15:05:17-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo